
RK-16-2016-xx, př. 18 
počet stran: 3 

 

Stránka 1 z 2 

 

 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
 

uzavřená ve smyslu § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku (dále jen OZ)  

 

Smluvní strany 

 
dárce:  KIDS FOR KIDS, o. s.   

  

Sídlo: Okrajová 505, 675 22 Stařeč 

IČO:  22719750  

Zastoupení: Bac. Frank Spekhorst, předseda sdružení  

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, Oddíl L, vložka 15935 

    

a  

 

obdarovaný: 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Sídlo:  Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 

IČO:  00839396 

DIČ:  CZ00839396 

Zastoupená:  Ing. Evou Tomášovou, ředitelkou 

Bankovní spojení: KB Třebíč 

Číslo účtu: 12338711/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, Oddíl Pr, číslo vložky 1441 

 

Smlouva se uzavírá s těmito podstatnými náležitostmi: 
 

1. Dárce se zavazuje na základě této smlouvy poskytnout obdarovanému: 

 
Věcný dar, a to ZDRAVOTNICKÉ POMŮCKY dle přílohy č. 1 této darovací smlouvy pro  
rehabilitační oddělení Nemocnice Třebíč příspěvkové organizace, v celkové hodnotě 
22 354 Kč (slovy: dvacet dva tisíc tři sta padesát čtyři korun českých). 
Dar bude předán obdarovanému do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Dárce 

poskytuje věcný dar pro Nemocnici Třebíč, příspěvkovou organizaci.  

 

2. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá. V souvislosti s přijetím daru se však 

obdarovaný v současnosti ani v budoucnosti nezavazuje ke koupi nebo odběru výrobků 

či služeb od dárce nebo jiné osoby. Dárce prohlašuje, že dar není poskytován v závislosti 

na jakoukoliv prodejní transakci mezi smluvními stranami či prostřednictvím třetích osob. 

 

3. Obdarovaný se zavazuje použít dar výlučně k veřejně prospěšnému účelu, konkrétně 

na zlepšení zdravotní péče, péče o pacienty a v souladu s ustanovení § 20 odst. 8 zákona 

č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů. 

 

4. Obdarovaný se zavazuje poskytnout dárci doklad o použití daru. V případě, že dar 

bude použit v rozporu s dohodnutým účelem, má dárce právo od smlouvy odstoupit. 

Obdarovaný je v takovém případě povinen dárci dar vrátit. 

 

pospichalova
Textový rámeček
RK-16-2016-03, př. 18počet stran: 3



RK-16-2016-xx, př. 18 
počet stran: 3 

 

Stránka 2 z 2 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že odpovídá jejich pravé a 

svobodné vůli, a že nebyla uzavřena za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz 

čehož připojují své podpisy. 

 

6. Dárce prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním svého jména (názvu), předmětem a výší 

daru na internetových stránkách obdarovaného v souvislosti s poskytnutím daru 

dle této smlouvy.                                                                                                                                              

 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden 

obdrží obdarovaný a jeden dárce. 

 

8. Smlouvu lze doplnit či změnit pouze po dohodě smluvních stran ve formě písemných 

číslovaných dodatků. 

 

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

10. S uzavřením této smlouvy mezi společností KIDS FOR KIDS, o. s. a Nemocnicí 

Třebíč, příspěvkovou organizací, jejímž předmětem je poskytnutí věcného daru, 

a to zdravotnických pomůcek dle přílohy č. 1 této darovací smlouvy v celkové hodnotě 

22 354,- Kč, pro Nemocnici Třebíč, příspěvkovou organizaci, vyslovil v souladu 

s ustanovením dle § 37b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů souhlas Kraj Vysočina, a to usnesením Rady Kraje 

Vysočina č. ……./……./2016/RK na zasedání dne ………………... 

 

       

 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka, seznam zdravotnických pomůcek 

 

 

Dárce:       Obdarovaný: 

 

 

 

Ve Starči dne                              V Třebíči dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…….………………………              …………………………………  

Bac. Frank Spekhorst Ing. Eva Tomášová  

předseda sdružení ředitel  

                                                                                              

                                                                                                

 

 



 

 

CENOVÁ NABÍDKA NEM. TŘEBÍČ 
 

 

1x Multi motorik set ,kód: 202757   - 3 072,- (NS) 

2x Nopen úchopový, kód: 203976   -    442,-  

1x Nopen zvukový, kód: 202698   -    252,-  

1x Balanční točna hravá Balanco, kód: 201410 - 1 527,- 

1x Taktil kotouče sada 1, kód: 202526  - 1 331,- 

1x Houpací deska polstrovaná, kód: 201402  - 1 128,- 

1x Podkládací půlválec, kód: 202021  -    346,- (NS) 

1x Podkládací půlválec, kód: 202020  -    452,- (NS) 

4x Yoga block 7,5 cm     -    568,- 

4x Yoga block 10 cm     -    672,- 

1x Válec Formula Fit Roll, kód: 202002  -    482,- (NS) 

1x Dynair Senso Mini, kód: 202723    -    886,- 

1x Dynair Senso Mini, kód: 202724   -    938,- 

1x Airex Balance pad Elite, kód: 203023  - 1 258,- 

3x Airex Balance kladina, kód: 202731  - 8 196,- (NS) 

1x  Gymnastik Ball Maxafe, kód: 203463  -    362,- (NS) 

1x  Gymnastik Ball Maxafe, kód: 203467  -    362,- (NS) 

1x  Gymnastik Ball Maxafe, kód: 203455  -    362,- (NS) 

6x Soft Gym Over, kód: 203451 /zelený/  -    414,- 

------------------------------------------------------------------------------------- 

    CELKEM    - 23 050,- bez slevy 

 

Při objednávce nad 1500,- bez DPH máte nárok na slevu 3% a nad 3000,- s DPH dopravné zdarma.  

 

     

   CELKEM PO SLEVĚ :     22 354,- 
 

 

 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.  

 

Příloha č.: 1                                     

                                                                                      Cvičební pomůcky  

                                  pro sport a rehabilitaci 
 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
     Registrace:   OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd.C, vložka 25838 
 
     WEVE REHA s.r.o.      tel.    417 862 013   e-mail: obchod@weve-reha.cz  IČO: 27359891                 Bankovní spojení 
     K.Čapka 296             fax    417 862 013                http://www.weve-reha.cz                  DIČ: CZ27359891                 KB Krupka 
     417 42 Krupka 1             mob. 724 247 429           č.ú. 43-2389900267/0100 




